
Pánské běžecké tričko s krátkým rukávem UNDER ARMOUR-UA SWYFT Shortsleeve
TEE-RED

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 33.325 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Under Armour. Běžecké tričko s krátkým rukávem - Swyft Shortsleeve Tee - červené barvy, je
vyrobeno z příjemného materiálu, UA Microthread, který rychle schne, nelepí se na tělo a dobře odvádí pot.
Síťovinové panely na bocích a na zadní straně poskytují celkovou ventilaci. Tričko je obohaceno o Anti-odor
technologii, která zabraňuje růstu mikrobů způsobujících zápach. Součástí jsou reflexní detaily pro lepší bezpečnost
při nedostatečném osvětlení.

Sportovní tričko s krátkým rukávem, je vhodné na běh, trénink a jiné sportovní aktivity.

Detaily produktu:

tkanina obohacena o UA Microthread technologii
mesh panely na bocích av zadní části
Anti-Odor technologie
reflexní logo na hrudi

materiál:

50% polyester, 50% elasterel

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


